
LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB190175

E-mail: objednavky@laboserv.cz

28.08.2019 Ústí nad Labem-město

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí
nad Labem

40001

Pasteurova 3544/1

Česká republika

IČO: 44555601 DIČ: CZ44555601

Vystavení:

28.08.2019

31.12.2019

Platnost od:

Platnost do:

Konečný příjemce:

Odběratel:

Přírodovědecká fakulta UJEP v Ústí nad Labem

České mládeže 8

40096 Ústí nad Labem

Česká republika

Kontaktní osoba: xxxxx
E-mail: xxxxxx

E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz 

Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

Celkem s DPHDPHSazbaCena za MJMJPočet MJKatalogOznačení dodávky

Laminární box BIO190 CYTO A-BIO190 CYTO     4,000 ks   205 000,00 21%   172 200,00   992 200,00 Kč

Box BIO 190 CYTO je určen pro práce s cytostatiky a aplikace vyžadující laminární vertikální proudění vzduchu pro ochranu
produktu a osob před částicovou a bakteriální kontaminací. Účelem laminárního boxu je čištění vzduchu od prachu při
mikrobiologických, biotechnologických a biochemických testech. To zajistí sterilní podmínky pro zpracovávaný materiál, bez
jakéhokoliv vnějšího znečištění. UV lampa, regulace proudění,3x HEPA, elektricky ovladatelný posun čelního skla. Nejnovější
modely laminárních boxů od výrobce Alpina v sobě kombinují materiály té nejvyšší kvality, precizní zpracování, nejnovější
technologii a příznivou cenu. TUV certifikace dle EN 12469:2000, EN 61010-1:2010, EN 61326-1:2013.

- Laminární vertikální proudění vzduchu
- 3 HEPA filtry H14 s účinností 99.995 % pro částice 0,3 μm
- Uhlíkový filtr v souladu s DIN 12980
- Mikroprocesorový regulátor s přehledným LCD dotykovým displejem - akustický i optický alarm
- Automatická regulace rychlosti proudění vzducu za účelem vyrovnání opotřebování filtru pro zajištění konstantní a bezpečné
rychlosti proudění vzduchu v přístroji
- Nastavitelné proudění vzduchu 0,25 - 0,50 m/s
- 4 nezávislé ventilátory
- Optimální výška pracovní štěrbiny - 200 mm (možno nastavit v rozmezí 160 - 260 mm)
- Kontinuální monitorování stavu HEPA filtrů
- Alarm stavu filtrů, rychlosti proudění vzduchu
- Přední okno je vyrobeno z dvakrát tvrzeného skla, bez rámu s náklonem 8°
- Elektrická manipulace s předním sklem
- Možnost úplného vysunutí předního skla pro snadnější údržbu a čištění pracovního prostoru
- Možnost sesunutí předního skla pod úroveň pracovní plochy pro čištění vrchní části skla.
- Nerezový interiér, pracovní plocha ze 6 nerezových autoklávovatelných desek (možnost dodání jednodílné pracovní plochy -
bez příplatku)
- Vnitřek pracovního prostoru s nerezovým kanálkem pro snadné odstranění nečistot a čištění komory
- UV lampa umístěná v přední části pracovního prostoru, chráněno proti nechtěnému spuštění během práce
- Lampa s bílým fluorescenčním světlem bez stínů - více než 1600 lux
- Prosklenné boční stěny pracovního prostoru s otvory pro vstup médií
- CO2, vzduchový a vakuový ventil je součástí dodávky
- Počítadlo provozních hodin boxu a UV lampy
- Možnost zaheslování, personální identifikace
- Možnost zapnutí "STAND BY" režimu
- 4 el. zásuvky 220 V s jističem
- Zobrazení počtu provozních hodin laminárního boxu, stand-by režim, osvětlení, germicidní lampa v pracovním prostoru
laminárního boxu
- Časovač pro germicidní lampu s indikací počtu provozních hodin
- Loketní opěrka
- Elektricky řízený ventilátor s hlučností pod 57 dB

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Martin Kunc

  1 173 700,00 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB190175

E-mail: objednavky@laboserv.cz

- Zvuková a optická signalizace
- Dodáváno včetně podstavce s blokovatelnými kolečky
- Pracovní prostor (š x v x h): 1876 x 660 x 645 mm
- Celkové rozměry (š x v x h): 1960 x 1260 x 790, výška vč. podstavce 2069 mm

Součástí dodávky bude:
- TUV certifikace o shodě s normou EN 12469, EN 61010-1:2010, EN 61326-1:2013
- Prohlášení o shodě (CE Conformity), ISO 9001
- Protokol o zkoušce laminárního boxu

Laminární box K1000 A-K1000     3,000 ks   50 000,00 21%   31 500,00   181 500,00 Kč

Box K 1000 je určen pro aplikace vyžadující laminární vertikální proudění vzduchu pro ochranu produktu před částicovou a
bakteriální kontaminací.

Funkce je řízena mikroprocesorem, box K 1000 automaticky vykonává všechny činnosti pro přípravu práce jako je předčištění,
nastavení optimálního proudění a rozsvícení vnitřního osvětlení. Obsluha může v každém momentě činnosti jednoduše ovládat a
měnit nastavení (proudění, osvětlení a nastavení UV-lampy). Je vybaven přehledným displejem s počítadlem času práce a
interním chybovým hlášením.

- HEPA filtr H14 s účinností >99.995% pro částice 0,3 µm
- Prachový předfiltr
- Nerezová pracovní deska a vnitřní prostor
- Osvětlení pracovní plochy více jak 1200 lux
- Nastavitelná rychlost proudění
- Bakteriocidní UV lampa umístěna v horí části pracovního prostoru s časovým spínačem
- Počítadlo času práce komory a současně i UV lampy
- Pracovní plocha z vysoce kvalitního nerezu
- 1x elektrická zásuvka 230 v / 50 Hz
- Vnější rozměry (š x h x v): 1019 x 680 x 1280 mm
- Pracovní prostor (š x h x v): 988 x 645 x 660 mm
- Ventil na dusík a vakuum součástí dodávky
- Stojan s aretovatelnými kolečky součást dodávky
- Výklopné přední sklo s možností úplného uzavření boxu součástí dodávky

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Martin Kunc

  1 173 700,00 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB190175

E-mail: objednavky@laboserv.cz

Sazba DPH

Nulová 0%

Snížená 15%

Základní 21%

CELKEM

Základ

   0,00

   0,00

  970 000,00

  970 000,00

Výše DPH

   0,00

   0,00

  203 700,00

  203 700,00

Celkem

   0,00

   0,00

 1 173 700,00

 1 173 700,00

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nabídková cena s DPH

 1 173 700,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno.
Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazně odpovědnosti a povinnosti
prodávajícího a kupujícího.
Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě
(pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.
Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613
Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

  0,00 KčCelková poskytnutá sleva

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016.

  1 173 700,00 Kč 

Vystavil: xxxxx

www.laboserv.cz

Cena celkem


